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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ”ARB – TRANS -2010” shpk, me adrese : Zall Herr Çerkeze-
Morine, Nd.2 kt,

* * *

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73698-06-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rrethimi I varrezave publike tek reparti rr.Konferenca e
Mukjes Babrru koder tek Tunelet+ rruge
Fondi limit 26,503,287(njëzet e gjashtë milion e pesëqind e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë e
shtatë) lekë pa t.v.sh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 130(njeqind e tridhjete) dite pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.06.2018] [23]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 16.07.2017
këta ofertues:

1. ” A R J E I L ”shpk K31320002C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26.437.539 lekë pa tvsh, dhe 30.691.144 lekë me
tvsh

2. ” ARB – TRANS-2010”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25.741.326 lekë pa tvsh, dhe 30.889.591 lekë me
tvsh.

3. ” B 93”shpk J62903508R,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 21.979.484 lekë pa tvsh, dhe 26.375.381 lekë me
tvsh.

4. ” DAJTI PARK 2007”shpk K11507003S,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 19,902,074 lekë pa tvsh, dhe 23.882.489 lekë me
tvsh.
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5. ” KUPA”shpk K51615512C,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26.494.936 lekë pa tvsh, dhe 31.793.923 lekë me
tvsh.

6. LEON KONSTRUKSION”shpk K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 22.527.286 lekë pa tvsh, dhe 27.032.744 lekë me
tvsh.

7. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26.237.242 lekë pa tvsh, dhe 31.484.690 lekë me
tvsh.

8. ” Ndertimi”spk K11325002C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26.004.440 lekë pa tvsh, dhe 31.205.328 lekë me
tvsh.

9. ” SIRETA 2”shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26.090.523 lekë pa tvsh, dhe 31.308.627 lekë me
tvsh.

10. ” SMO UNION” J66902042Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18.240.800 lekë pa tvsh, dhe 21.888.960 lekë me
tvsh.

Janë te skualifikuar
1. ” DAJTI PARK 2007”shpk K11507003S,

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it -it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Eshte paraqitur kontrate qeraje per automjetin me targe AA894HH, me pale "Qeradhenes
- Qeradhenes, por kontrata sipas bazes ligjore eshte kontrate shitjeje (neni 705 Kodit
Civil) dhe jo me baze ligjore nenin 801 te Kodit Civil;

 Eshte paraqitur kontrate qeraje per automjetin me targe TR 1928M, me pale "Qeradhenes
- Qeradhenes", por kontrata sipas bazes ligjore eshte kontrate shitjeje (neni 705 Kodit
Civil) dhe jo me baze ligjore nenin 801 te Kodit Civil,

 Automjeti me targe TR 4185T, eshte paraqitur si autobot uji, nderkohe sipas fotove duket
qarte se eshte autovinç.

Paraqitja e dokumentave te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim
2.” A R J E I L ”shpk K31320002C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur makinerit e kerkuara ne DST si dhe ISOT
3. ” B 93”shpk J62903508R,

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Automjeti me targe TR0767F, eshte automjet per transport karburanti.Edhe automjeti me
targe TR7941F, eshte per transport karburanti.

 Kontrata e qerase per automjetin me targe AA203RS, nuk eshte ne formen e kerkuar nga
ligji, pasi nuk eshte lidhur para noterit.

 Sipas kontrates se qerase date 16.06.2016 nr.2452Rep per automjetet me targe AA651DY
dhe AA978AM, rezulton se te dy keto mjete nuk kane certifikate per transport mallrash.
Nderkohe mjeti me targe AA978AM eshte ne bashkepronesi te shtetasve Laver dhe
Skerdi Shytia, por ne kontraten e qerase ka nenshkruar vetem shtetasi Laver Shytia.

4. ” SMO UNION” J66902042Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk i eshte pergjigjur kerkeses se Autoritetit Kontraktor per
sqarimin per oferten anomalisht te ulet

5. LEON KONSTRUKSION”shpk K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 Hequr dore nga oferta

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik ”ARB –
TRANS-2010” shpk, me adrese : Zall Herr Çerkeze-Morine, Nd.2 kt, se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 25.741.326 lekë pa tvsh, dhe 30.889.591 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
26.004.440 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.08.2018

Ankesa: ka ose jo____PO__________

Eshte kthyer pergjigje në datë 23.08.2018

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU
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__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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